
 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 07-03/20-17 о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03/20-17 в отношении АО «Газпром газораспределение
Ярославль» (ИНН: 7604012347) по признакам нарушения пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в действиях по нарушению установленного Приказом ФСТ России
от 27.12.2013 № 269-э/8 порядка ценообразования при определении стоимости
технического обслуживания и ремонта внутридомового и внутриквартирного
газового оборудования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/20-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Матяшевская М.И.;

члены Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., ведущий
специалист - эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Яузина А.А., ведущий специалист
- эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Турутина А.А., специалист-эксперт отдела
контроля ТЭК и ЖКХ Озерова Н.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

ВрИО руководителя

Ярославского УФАС России М.И. Матяшевская


